АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3.10.2018                                                                                      № 1355

г. Кореновск

О подготовке документации по планировке территории
для размещения объекта «Подключение выходного газопровода

проектируемой ГРС Медведовская к действующим сетям газоснабжения
потребителей ст. Сергиевской, х. Нижний, х. Левченко Кореновского

района и ст. Старомышастовской Динского района Краснодарского края»

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район,  на  основании  поданного  заявления  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Красноярскгазпром  нефтегазпроект»,  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Начать  подготовку  документации  по  планировке  территории  для
размещения объекта «Подключение выходного газопровода проектируемой ГРС
Медведовская  к  действующим  сетям  газоснабжения  потребителей
ст.  Сергиевской,  х.  Нижний,  х.  Левченко  Кореновского  района  и
ст. Старомышастовской Динского района Краснодарского края».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать официально настоящее постановление в течении трех дней со дня
принятия  и  разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Кореновский район.

3.  На  основании  пункта  8  статьи  45  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации  обществу  с  ограниченной  ответственностью
«Красноярскгазпром нефтегазпроект» обеспечить подготовку документации по

2

планировке территории за счет собственных средств.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

5.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко